



**CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME**

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538  
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020  
Fone: (88) 3614-2973



À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2022 SADS  
EMPRESA: CLEYSE M. RODRIGUES EIRELE - ME  
CNPJ: 04.637.947/0001-69

ENDEREÇO: CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538, CENTRO - SOBRAL/CE

EMAIL: cleysecomercios@hotmail.com

Banco: BRADESCO Agência N.º: 702-1 Conta Corrente n.º: 29852-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO DESTINADOS AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS PEDRINHAS, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA-CE

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Birô com três gavetas e chave / mesa reta medindo 740mmx1200mmx600mm cor azul	Unidade	8	BELLUNA	R\$410,00	R\$3.280,00
3	Mesa quadrada plástico 70x70cm em polipropileno branco	Unidade	50	IBAP	R\$74,70	R\$3.735,00
4	Cadeiras evento miss plástica branco sem braço	Unidade	130	IBAP	R\$42,45	R\$5.518,50
5	Conjunto mesa de plástico infantil com 4 cadeiras em polipropileno cor verde	Conjunto	50	IBAP	R\$200,00	R\$10.000,00
7	Tela de projeção retrátil c/tripé 180x180m 97 polegadas	Unidade	2	MULTILASER	R\$757,35	R\$1.514,70
8	Smart tv de 50 polegadas	Unidade	3	SAMSUNG	R\$2.804,40	R\$8.413,20
10	Microfone profissional dinâmico M-58 de mão com fio	Unidade	2	WVNGR	R\$314,00	R\$628,00
13	Caixa de som amplificada - Som portátil com bluetooth	Unidade	3	MONDIAL	R\$1.098,00	R\$3.294,00
19	Conjunto de mesa Itália com 06 cadeiras com tampo retangular de granito 1,50cm branco/preto flor	Unidade	2	CIPLAFE	R\$1.206,80	R\$2.413,60
21	Freezer horizontal 100L – 220v - branco	Unidade	2	ELETROLUX	R\$1.638,00	R\$3.276,00
23	Batedeira planetária bowl, inox 220V	Unidade	3	MONDIAL	R\$358,65	R\$1.075,95
25	Garrafa botijão térmica multifuncional com torneira – 5L cor azul	Unidade	5	SOPRANO	R\$184,00	R\$920,00
26	Garrafa térmica industrial 2,5L inox – grande	Unidade	4	SOPRANO	R\$159,35	R\$637,40
27	Garrafa térmica comum – 1L	Unidade	4	SOPRANO	R\$60,00	R\$240,00
29	Ventilador de coluna preto – 220v	Unidade	4	VENTISOL	R\$274,00	R\$1.096,00
33	Concha para feijão inox	Unidade	3	ULTIBAZAR	R\$13,00	R\$39,00
37	Caldeirão pequeno em alumínio	Unidade	2	IRONTE	R\$61,50	R\$123,00
38	Cuscuzeiro industrial em alumínio	Unidade	2	IRONTE	R\$104,00	R\$208,00

email: cleysecomercios@hotmail.com



**CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME**

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538  
Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020  
Fone: (88) 3614-2973



39	Conjunto de copos em vidro com 06 unidades	Conjunto	2	NADIR	R\$20,00	R\$40,00
40	Conjunto de xícaras de chá com 6 unidades	Conjunto	2	NADIR	R\$35,00	R\$70,00
41	Conjunto de xícara de café com 06 unidades	Conjunto	2	NADIR	R\$42,00	R\$84,00
43	Conjunto de potes plásticos grandes transparente	Conjunto	2	ULTIBAZAR	R\$64,00	R\$128,00
45	Colher de sopa em aço inox	Unidade	30	FRATELLI	R\$2,85	R\$85,50
46	Garfo de mesa em aço inox	Unidade	30	FRATELLI	R\$3,80	R\$114,00
47	Faca de mesa em aço inox	Unidade	30	FRATELLI	R\$3,50	R\$105,00
48	Assadeira grande retangular de vidro temperado transparente – 5,3L	Unidade	2	FRATELLI	R\$75,00	R\$150,00
49	Assadeira oval de vidro transparente funda grande	Unidade	2	FRATELLI	R\$43,75	R\$87,50
50	Assadeira retangular em vidro temperado média	Unidade	2	FRATELLI	R\$37,90	R\$75,80
51	Conjunto de potes tamanho variado verde	Conjunto	2	ULTIBAZAR	R\$40,00	R\$80,00
52	Tábua retangular para corte em polipropileno cor branco	Unidade	2	ULTIBAZAR	R\$103,05	R\$206,10
53	Peneira grande em plástico cor vermelho	Unidade	3	ULTIBAZAR	R\$14,00	R\$42,00
54	Peneira média em plástico cor vermelho	Unidade	3	ULTIBAZAR	R\$8,00	R\$24,00
55	Funil de plástico médio branco – 17.1x15.2x14.3cm	Unidade	2	NOX	R\$11,00	R\$22,00
56	Organizador de pia - Porta detergente com suporte para sabão cor verde	Unidade	2	ULTIBAZAR	R\$7,00	R\$14,00
57	Balde plástico 10L	Unidade	8	MERCOPLAST	R\$11,00	R\$88,00
58	Bacia de plástico grande – 20L	Unidade	2	MERCOPLAST	R\$13,00	R\$26,00
59	Bacia de plástico média – 14L	Unidade	2	MERCOPLAST	R\$21,00	R\$42,00
60	Colher para servir em aço inoxidável 32.5x7.5x2.9cm	Unidade	4	FRATELLI	R\$14,00	R\$56,00
62	toalha de mesa plástica térmica estampada forrada de mesa retangular – 6 lugares	Unidade	3	PLASTVINIL	R\$40,25	R\$120,75
63	Pacote de pano de copa com bainha	Conjunto	4	UNIAO TEXTIL	R\$6,25	R\$25,00
65	Lixeiro plástico médio em polipropileno 20l cor verde	Unidade	20	MERCOPLAST	R\$36,20	R\$724,00
67	Escorredor de louça em aço inox	Unidade	2	DCASA	R\$109,00	R\$218,00
69	Conjunto de painéis em aço inox	Conjunto	2	IRONTE	R\$340,90	R\$681,80
70	Panela de pressão antiaderente 10L cor preto	Unidade	2	PANELUX	R\$156,65	R\$313,30
71	Fervedor em aço inox com cabo emborrachado 2L	Unidade	4	IRONTE	R\$34,40	R\$137,60
72	Conjunto de potes para temperos plástico	Conjunto	2	ULTIBAZAR	R\$32,90	R\$65,80
73	Conjunto de utensílios de cozinha – espumadeiras aço inox– com 7 peças	Conjunto	4	VICDONE	R\$74,10	R\$296,40
<b>TOTAL GERAL</b>	<b>CINQUENTA MIL QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS</b>					<b>R\$50.534,90</b>

email: cleysecomercios@hotmail.com



**CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME**

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538

Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



**SOBRAL-CE, 30 DE AGOSTO DE 2022.**

**Prazo: Conforme o Edital.**

**Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias.**

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos. declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório.

Declaramos que a proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas

**CLEYSE M** Assinado de forma  
digital por CLEYSE  
**RODRIGUES** M RODRIGUES  
EIRELI:04637947000  
**EIRELI:0463** 169  
**7947000169** Dados: 2022.08.30  
11:31:22 -03'00'

email: cleysecomercios@hotmail.com